PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE AFONSO CUNHA Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Afonso Cunha Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de novembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA A/B

NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

FRANCISCO ALVES FERREIRA FILHO                       0041172 07/10/1983 69,00 APROVADO

WANDERSON CHARLY GOMES DE MOURA                      0044765 23/05/1995 69,00 APROVADO

ALISSON AUGUSTO COSTA DE MEDEIROS                    0034147 22/08/1984 67,00 APROVADO

ADALBERTO FERREIRA LOPES                             0028676 05/05/1979 66,00 CLASSIFICADO

EDINEI DA SILVA OLIVEIRA                             0029196 17/02/1987 65,00 CLASSIFICADO

FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA DE SOUSA               0043701 03/10/1988 65,00 CLASSIFICADO

YURI ARAUJO MORAES                                   0037747 16/08/2002 64,00 CLASSIFICADO

JOSE DE ARAUJO DUTRA                                 0032708 29/12/1987 63,00 CLASSIFICADO

FRANCISCO LIMA DE MELO                               0043150 16/09/1985 62,00 CLASSIFICADO

ALVARO EMANOEL DOS SANTOS PINTO                      0032483 03/01/1997 62,00 CLASSIFICADO

ALBERTO KILMER MAIA MOREIRA                          0034309 31/05/1985 61,00 CLASSIFICADO

MARCOS GOMES                                         0029653 19/01/1988 61,00 CLASSIFICADO

FRANCISCO VIANA DO NASCIMENTO                        0043570 15/11/1983 60,00 CLASSIFICADO

JOSE NUNES DA SILVA FILHO                            0043501 13/07/1985 60,00 CLASSIFICADO

MATEUS PEREIRA MEDEIROS                              0039586 04/09/1999 60,00 CLASSIFICADO

WALISSON NICOLAS MEDEIROS SILVA                      0038160 28/07/2003 60,00 CLASSIFICADO

ANTONIO FRANCISCO LIMA GOMES                         0042675 27/05/1971 59,00 DESCLASSIFICADO

LUCAS RODRIGUES ARAUJO                               0040899 26/07/1994 58,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO FRANCISCO VIANA DE SOUSA                     0031286 15/08/1997 58,00 DESCLASSIFICADO

GEILSON DE PINHO BORGES                              0044244 07/02/1987 57,00 DESCLASSIFICADO

LUIS VALE DA SILVA                                   0042783 17/02/1990 57,00 DESCLASSIFICADO

MAURICIO RIBEIRO DE ARAUJO                           0032989 04/12/1990 57,00 DESCLASSIFICADO

FRANCIARLE LOPES ALVES                               0044866 24/04/1996 57,00 DESCLASSIFICADO

EDELSON SOUSA GUIMARAES                              0031451 05/10/1985 56,00 DESCLASSIFICADO

ALDENIR MACHADO DA SILVA                             0030325 16/04/1996 56,00 DESCLASSIFICADO

MARCOS ANTONIO DA COSTA SILVA                        0041463 29/11/2001 56,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO FARLEY MAIA DA SILVA                       0034726 05/07/1981 55,00 DESCLASSIFICADO

VICTOR HUGO DA COSTA LEITE                           0028628 19/10/1981 54,00 DESCLASSIFICADO

JESUS COSTA DA SILVA                                 0035506 03/01/1987 54,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO ALVES CARDOSO JUNIOR                         0029469 30/01/1990 54,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO DAS CHAGAS DA CONCEICAO                    0031112 18/04/1990 54,00 DESCLASSIFICADO

MARTOZITO DOS SANTOS DA SILVA                        0031688 28/08/2000 54,00 DESCLASSIFICADO

ADAILSON ALBUQUERQUE DA SILVA                        0041345 10/01/1979 53,00 DESCLASSIFICADO

PEDRO FERREIRA DOS SANTOS FILHO                      0044997 10/11/1980 53,00 DESCLASSIFICADO

GILIARDE FRANCISCO RAMOS DA SILVA                    0031917 18/07/1985 53,00 DESCLASSIFICADO

ROBERT ALISSON ALMEIDA FERREIRA                      0030112 11/12/1995 53,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO ELIS DE FRANCA SILVA                         0029866 29/08/1975 52,00 DESCLASSIFICADO

CARLINO FERREIRA DA CRUZ                             0034369 04/04/1984 52,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO CABRAL DA SILVA                            0043661 25/02/1991 51,00 DESCLASSIFICADO

JAKSON DOS SANTOS LAGOS FERRO                        0035201 22/08/1993 51,00 DESCLASSIFICADO

LUIZ TERCEIRO DE FRANCA E SILVA                      0032523 20/01/1998 50,00 DESCLASSIFICADO

ANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO                          0035623 06/08/1984 48,00 DESCLASSIFICADO

LEONARDO CARVALHO LIARTE                             0035217 23/03/1997 48,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO DOS REIS DA SILVA                            0034590 06/01/1978 47,00 DESCLASSIFICADO

JANILSON DE JESUS DA SILVA                           0043697 21/03/1985 47,00 DESCLASSIFICADO

ISMAEL DOS SANTOS SILVA                              0043072 23/04/2006 47,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA                        0045470 15/09/1985 46,00 DESCLASSIFICADO

FRANCINILDO VIANA DO NASCIMENTO                      0034800 09/12/1985 46,00 DESCLASSIFICADO

JARDEL DOS SANTOS DE JESUS                           0038389 17/12/2001 46,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA CHAGAS                    0035383 28/10/2003 46,00 DESCLASSIFICADO

FRANCINILDO DE SOUSA SILVA                           0031502 01/08/1986 45,00 DESCLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

JOZENILDO JOSE DA SILVA                              0031438 00/00/0000 44,00 DESCLASSIFICADO

ANTONIO IRINEU CARDOSO LIMA                          0036769 13/04/1983 42,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO RODRIGUES DE ABREU                         0031724 28/12/2000 42,00 DESCLASSIFICADO

LUZIANA NASCIMENTO PEREIRA                           0039503 09/07/1986 38,00 DESCLASSIFICADO

ABRAAO DA ROCHA SILVA                                0028763 12/04/1991 38,00 DESCLASSIFICADO

MARCONE SOUSA MOURA                                  0041913 09/12/1983 36,00 DESCLASSIFICADO

FRANCISCO DAS CHAGAS NUNES DA SILVA                  0043719 07/11/1976 33,00 DESCLASSIFICADO

EGNESIO DOS SANTOS CHAVES                            0044883 19/04/1967 19,00 DESCLASSIFICADO